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Группа No 1    11:00    дорожка No  подиум
Судья: ДУБОВ Рафаэль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АНОХИН Вадим МОС  V  V  2  3  V  V 0,667 10 25 3

ТКАЧЕНКО Даниил ЧЕЛ  1  V  3  2  V  2 0,333 -6 18 6

ТИМОХИН Алексей КЛГ  1  1  4  3  V  V 0,333 -2 19 4

СЕМЕНОВ Константин МОС  V  V  V  1  V  V 0,833 6 26 2

СИДОРИН Кирилл МОО  V  V V4  V  V  V 1,000 17 29 1

НАЗАРЯН Артур НИЖ  0  3  2  2  1  3 0,000 -19 11 7

ЗЕРНОВ Дмитрий РОС  3  V  0  4  2  V 0,333 -6 19 5

Группа No 2    11:00    дорожка No  синяя
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АДАМОВИЧ Владимир МОС  4  3  3  V  1  2 0,167 -10 18 5

СКАЧКОВ Алексей САР  V  1  4  1  1  2 0,167 -15 14 7

КОРОВИН Игорь МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ГЛАЗКОВ Никита МОС  V  V  2  V  V  V 0,833 12 27 2

МИРОНОВ Дмитрий НИЖ  3  V  3  1  2  2 0,167 -10 16 6

ЯНИН Станислав САМ  V  V  2  1  V  4 0,500 3 22 4

КОЧКИН Григорий КИР  V  V  4  1  V  V 0,667 5 25 3

Группа No 3    11:00    дорожка No  желтая
Судья: ТОЛАСОВА Диана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ТОРОПЫГИН Сергей МОС  4  4  V  V  2  2 0,333 -3 22 5

ВОЛЧКОВ Михаил САМ  V  0  3  4  1 V3 0,333 -10 16 6

ХОДОС Сергей МОО  V  V  4  V  V  V 0,833 15 29 1

БЕЛЯНИНОВ Даниил МОС  4  V  V  3  V  2 0,500 0 24 4

ЖЕРДЕВ Виктор СЕВ  1  V  1  V  1  3 0,333 -11 16 7

ИВАНОВ Сергей НИЖ  V  V  2  2  V  3 0,500 3 22 3

МОИСЕЕВ Кирилл ТАТ  V  2  2  V  V  V 0,667 6 24 2

Группа No 4    11:00    дорожка No  зеленая
Судья: НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ФАРДЗИНОВ Алан МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

САФРОНОВ Артем КРА  3  V  3  V  3  V 0,500 3 24 4

СЫНЧА Константин САМ  0  3  4  2  V  3 0,167 -12 17 6

ОВЧАРЕНКО Артем МОС  1  V  V  V V3  3 0,667 1 22 2

ИШИН Ефим НИЖ  1  2  V  2  0  1 0,167 -16 11 7

ИСАЕВ Константин СПБ  3  V  4  2  V  V 0,500 4 24 3

ГЕЦ Глеб МОО  0  1  V  V  V  4 0,500 -2 20 5
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Группа No 5    11:00    дорожка No  красная
Судья: БУРНАЦЕВ Илья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НАДТОКА Денис МОС  3  4  2  2  V  V 0,333 -1 21 5

ЧИКВАРОВ Никита НИЖ  V  4  2  2  3  1 0,167 -11 17 6

ИВАНОВ Кирилл БАШ  V  V  V  2  V  4 0,667 5 26 2

БОРОДАКО Дмитрий МОС  V  V  1  V  V  1 0,667 0 22 4

СУХОВ Павел САМ  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 1

ПЕРСИЯНОВ Дмитрий МОО  1  V  2  4  3  2 0,167 -11 17 6

ФЕЛИКСОН Кирилл ТАТ  1  V  V  V  1  V 0,667 4 22 3

Группа No 6    11:00    дорожка No  5

Судья: БОЛДЫРЕВ Фёдор RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СИДОРОВ Денис МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

ЕРМАЛАЕВ Георгий ЛЕН  2  1  3  2  V  V 0,333 -7 18 6

ОБОТНИН Николай КИР  0  V  1  4  V  V 0,500 -1 20 4

БЛИННИКОВ Алексей ТАТ  3  V  V  V  V  0 0,667 3 23 3

РУДЫХ Даниил НОВ  3  V  V  4  V  V 0,667 4 27 2

КЛЮЕВ Сергей НИЖ  3  4  1  2  3  2 0,000 -15 15 7

СУШИЛИН Михаил МОО  3  1  4  V  4  V 0,333 0 22 5

Группа No 7    11:00    дорожка No  6

Судья: РУЗАВИНА Яна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАРАНОВ Валерий МОС  3  4  3  4  V  0 0,167 -8 19 6

МИКОВ Денис ПЕР  V  1  1  4  V  3 0,333 -5 19 5

БЕРЕСНЕВ Дмитрий САМ  V  V  1  V  V  1 0,667 2 22 3

БИДА Сергей МОС  V  V  V V4  V  V 1,000 20 29 1

ГИЛЬМИЯРОВ Виталий КИР  V  V  4  3  V  3 0,500 -1 25 4

ТЮРИН Глеб НИЖ  2  1  1  1  4  4 0,000 -17 13 7

КИСЕЛЕВ Данила СПБ  V  V  V  0  V  V 0,833 9 25 2

Группа No 8    11:00    дорожка No  7

Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БУЯНОВ Георгий МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ГОЛУДИН Никита САМ  4  V  4  V  4  3 0,333 1 25 4

КИРИЛЛОВ Сергей ТЮМ  4  1  1  3  V  3 0,167 -10 17 7

ПАНИН Тимофей МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 7 27 2

БЕЛОУСОВ Евгений МОО  1  3  V  4  4  V 0,333 -4 22 5

ТУРЧИН Игорь САР  4  V  2  3  V  V 0,500 -3 24 3

ПЕТУХ Владимир КРМ  0  V  V  3  3  4 0,333 -6 20 6

Группа No 9    11:00    дорожка No  8

Судья: ЕРМАКОВА Татьяна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГОНЧАРОВ Александр МОС  3  4  1  4  V  3 0,167 -9 20 6

АФАНАСЬЕВ Арсений СЕВ  V  1  1  V  4  2 0,333 -9 18 5

МАХОВ Антон НИЖ  V  V  2  V  4  3 0,500 1 24 3

КЕСАЕВ Алан МОС  V  V  V  V  V  2 0,833 11 27 2

АМИРОВ Карим БАШ  V  4  3  4  2  1 0,167 -10 19 7

ОХАПКИН Константин СПБ  4  V  V  3  V  3 0,500 0 25 4

ГЛЕБКО Антон МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

 

Document engarde-escrime.com  - 15.04.2017 18:47



Чемпионат России

Группы, тур №1

страница 3/6

Группа No 10    11:00    дорожка No  9

Судья: БЕЛЯЕВ Роман RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КРЫЖАНСКИЙ Александр МОС  V  V  1  1  V  3 0,500 -5 20 5

КУШНИР Евгений СЕВ  2  V  2  3  4  3 0,167 -7 19 6

ХАЛИКОВ Рахим СПБ  4  1  1  1  4  1 0,000 -18 12 7

КАЛИНИН Алексей МОС  V  V  V  V  V  2 0,833 16 27 1

СКИТНЕВСКИЙ Лев НИЖ  V  V  V  1  1  1 0,500 -2 18 4

КРИКОРЬЯНЦ Николай ОМС  4  V  V  1  V  V 0,667 3 25 3

ГАЙСИН Рамиль ТАТ  V  V  V  V  V  3 0,833 13 28 2

Группа No 11    11:00    дорожка No  10

Судья: ГУСТА Ян RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГУСЕВ Дмитрий МОС  V  V  V  X  V  1 0,800 9 21 1

КАБУЛОВ Батрадз КРА  2  3  V  X  4  V 0,400 -1 19 4

КНЫШ Олег СПБ  1  V  V  X  V  V 0,800 5 21 2

ЛЯШКО Алексей МОС  2  2  3  X  1  3 0,000 -14 11 6

ВОСКОБОЙНИКОВ Павел НИЖ  A  A  A  A  A  A aband 7

ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН  2  V  3  V  X  V 0,600 4 20 3

ОЛЮНИН Александр КИР  V  3  2  V  X  1 0,400 -3 16 5

Группа No 12    11:00    дорожка No  11

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НАУМОВ Сергей МОС  V  2  2  V  V  V 0,667 4 24 3

ДОРОФЕЕВ Михаил КРМ  2  4  2  V  2  4 0,167 -8 19 5

ЛЕБЕДЕВ Алексей МОО  V  V  3  V  V  V 0,833 9 28 2

ЛЮ Чжан-Шан МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

РОДИН Игорь ИВА  2  2  3  1  3  V 0,167 -12 16 6

ВОЛЫНЕЦ Иван ОМС  3  V  4  1  V  V 0,500 2 23 4

КУЛЕМИН Егор ТЮМ  3  V  1  2  3  1 0,167 -14 15 7

Группа No 13    11:00    дорожка No  12

Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГРЕКОВ Алексей МОС  V  2  2  1  1  V 0,333 -9 16 5

СОЛОДОВНИКОВ Илья СМО  3  0  V  1  1  2 0,167 -16 12 7

БРУЕВ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС  V  3  4  V  2  V 0,500 2 24 4

ЕВСЕЕВ Евгений МОО  V  V  3  4  V  V 0,667 10 27 2

ПОЛОЖИНЦЕВ Николай САМ  V  V  2  V  2  V 0,667 8 24 3

КРЫМОВ Кирилл НИЖ  2  V  2  1  3  2 0,167 -12 15 6

Группа No 14    11:00    дорожка No  13

Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КУРОЧКИН Андрей МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 4 27 1

ТЕРЕХИН Владимир СПБ  4  V  4  V  2  2 0,333 -1 22 5

ГЛАДКОВ Александр САМ  3  1  3  3  0  V 0,167 -14 15 7

АХВЕРДЯН Лорис МОС  4  V  V  V  V  3 0,667 3 27 3

ВАСИЛЬЕВ Александр МОО  3  4  V  3  V  2 0,333 -4 22 6

БОГОЯВЛЕНСКИЙ Богдан ТАТ  V  V  V  4  3  3 0,500 6 25 4

МАКСИМЕНКОВ Михаил КЛГ  4 V3  4  V  V  V 0,667 6 26 2
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Группа No 15    11:00    дорожка No  14

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БУШУЕВ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

ШИКИРУН Никита ОМС  2  V  V  4  V  V 0,667 1 26 2

МУЛЯР Александр ПСК  2  4  4  2  1  0 0,000 -17 13 7

АНДРИЯШКИН Павел МОС  4  4  V  V  2  3 0,333 -4 23 6

СИДОРОВИЧ Ян МОО  2  V  V  3  V  V 0,667 1 25 3

ТАРАСЕНКОВ Станислав СМО  3  4  V  V  4  V 0,500 4 26 4

СОБОЛЕВ Александр НОВ  4  3  V  V  4  4 0,333 2 25 5

Группа No 16    11:00    дорожка No  15

Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СИМОВСКИХ Сергей МОС  4  V  3  4  V  V 0,500 6 26 3

СУХОВ Паша САМ  V  2  V  4  4  1 0,333 -6 21 6

ГАВРИЛОВ Егор МОО  1  V  V V3  V  V 0,833 11 24 1

АНДРИЯШКИН Владимир МОС V4  3  0  4  V  V 0,500 -3 21 4

ОХАПКИН Всеволод СПБ  V  V  2  V V2  V 0,833 4 24 2

ОНУЧИН Андрей СМО  1  V  2  3  1  3 0,167 -11 15 7

ОЗБЕК Хамза БАШ  4  V  2  3  4  V 0,333 -1 23 5

Группа No 17    11:00    дорожка No  16

Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВ Иван МОС  V  3  0  V  V  3 0,500 -4 21 4

КОВАЛЕВ Федор ЛЕН  3  1  4  V  V  4 0,333 -3 22 5

САЙРАНОВ Владимир БАШ  V  V  V  4  V  1 0,667 6 25 3

МАМРЕНКО Алексей МОС  V  V  3  V  V  1 0,667 8 24 2

НИКОЛАЕВ Илья КЛГ  4  2  V  1  2  2 0,167 -13 16 7

ШАЙДУЛОВ Альберт ТАТ  3  3  2  1  V  V 0,333 -5 19 6

АРТЮХОВ Виктор МОО  V  V  V  V  V  2 0,833 11 27 1

Группа No 18    12:30    дорожка No  синяя
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS, ТОЛАСОВА Диана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛУБЕВ Иван МОС  4  4  3  4  V  V 0,333 1 25 5

ВАСИЛЬЕВ Иван ОМС  V  V  2  V  V  V 0,833 8 27 2

РОБЫШЕВ Андрей СМО  V  1  3  V  V  1 0,500 -6 20 4

ГУЩИН Павел МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

ЩИПАКОВ Георгий МОО  V  3  4  3  4  3 0,167 -7 22 6

ТРУПИН Никита ЧЕЛ  0  3  3  3  V  0 0,167 -15 14 7

НЕМТЫРЕВ Константин ТАТ  4  3  V  3  V  V 0,500 6 25 3

Группа No 19    12:30    дорожка No  зеленая
Судья: БУРНАЦЕВ Илья RUS, ДУБОВ Рафаэль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОСЕВСКИЙ Сергей МОС  3  V  4  3  V  4 0,333 -2 24 5

СТОРОЖИЛОВ Николай САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

СМИРНОВ Сергей СЕВ  4  1 V3  4  3  2 0,167 -10 17 6

БЕКЕТОВ Никита МОС  V  2  2 V4  V  2 0,500 -1 20 3

МИХАЙЛИН Сергей КЛГ  V  2  V  3  V  1 0,500 -3 21 4

ПАРФЕНЕНКО Антон МОО  2  1  V  1  3  3 0,167 -13 15 7

СПИРИН Михаил СПБ  V  2  V  V  V  V 0,833 10 27 2
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Группа No 20    12:30    дорожка No  5

Судья: РУЗАВИНА Яна RUS, ЕРМАКОВА Татьяна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ВОЛКОВ Даниил МОС  3  V  V  V  V  V 0,833 9 28 1

СУНГАТУЛЛИН Азат ТАТ  V  3  3  V  V  4 0,500 3 25 4

КУВШИНОВ Максим МОО  4  V  V  V  V  3 0,667 9 27 2

ГУНКИН Кирилл МОС  2  V  2  V  V  2 0,500 -3 21 5

ХОЛОДКОВ Роман САМ  4  3  3  4  V  V 0,333 2 24 6

БЫКОВ Дмитрий НИЖ  0  1  0  2  0  1 0,000 -26 4 7

АКИНФИЕВ Михаил ИВА  4  V  V  V  2  V 0,667 6 26 3

Группа No 21    12:30    дорожка No  7

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS, ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НЕДОВ Артем МОС  V  V  V  V  4  V 0,833 12 29 1

ЧИХАНОВ Никита НИЖ  4  0  V  4  3  3 0,167 -9 19 6

ШИЛЯЕВ Максим САМ  0  V  V  V  4  4 0,500 2 23 4

БАРТЕЛЕМИ Роллан МОС  4  3  4  V  2  V 0,333 -2 23 5

ПАКИН Дмитрий МОО  2  V  2  4  3  3 0,167 -9 19 6

БОРОВСКИХ Юрий ПЕР  V  V  V  V V4  0 0,833 3 24 2

ВЕЛИКАНОВ Александр ТАТ  2  V  V  1  V  V 0,667 3 23 3

Группа No 22    12:30    дорожка No  9

Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛОВКИН Антон МОС  3  V  3  V  4 0,400 0 20 5

АХВЕРДЯН Левон МОС  V  1  V  V  4 0,600 -1 20 4

КОЛЕСОВ Евгений ПЕР  4  V  3  V V4 0,600 4 21 2

ЛИМАРЕВ Иван МОО  V  4  V  V  V 0,800 7 24 1

АБАЕВ Эльбрус СПБ  1  4  3  3  2 0,000 -12 13 6

ИЛЬЯСОВ Эмиль БАШ  V  V  3  3  V 0,600 2 21 3

Группа No 23    12:30    дорожка No  10

Судья: НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РУБЦОВ Данила МОС  V  2  3  2  V 0,400 -5 17 5

ШУГАРОВ Илья МОС  3  3  V  V  V 0,600 3 21 2

РЯБЧУК Алексей САР  V  V  V  V  V 1,000 9 25 1

ПОСЛУШАЕВ Данила САМ  V  2  4  V  V 0,600 3 21 2

ГАЛИМЗЯНОВ Расим ТАТ  V  4  4  3  V 0,400 3 21 4

ДРЁМИН Михаил МОО  4  2  3  2  1 0,000 -13 12 6

Группа No 24    12:30    дорожка No  11

Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БУРЧЕНКОВ Иван КРА  V  3  V  V  4 0,600 7 22 2

СОЦКОВ Петр КЛГ  0  1  3  V  1 0,200 -13 10 6

МИНАКОВ Кирилл НОВ  V  V  V  2  4 0,600 6 21 3

ПАНИН Иван МОС  1  V  1  2  0 0,200 -12 9 5

САХАРОВ Матвей КРМ  4  3  V V3  V 0,600 3 20 4

ГОРБОНОС Дмитрий МОО  V  V  V  V  3 0,800 9 23 1

 

Document engarde-escrime.com  - 15.04.2017 18:47



Чемпионат России

Группы, тур №1

страница 6/6

Группа No 25    12:30    дорожка No  12

Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЖЕЩИНСКИЙ Александр МОО  V  3  3  V  V 0,600 -1 21 3

ЧЕРЕДНИЧЕНКО Дмитрий БАШ  4  1  4  V  V 0,400 -2 19 4

ТИХОМИРОВ Алексей НИЖ  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1

МАСЮК Евгений МОС  V  V  4  V  V 0,800 10 24 2

КИРЖНЕР Сергей САМ  4  2  4  1  3 0,000 -11 14 6

ХОХЛОВ Андрей СМО  4  4  2  1  V 0,200 -7 16 5

Группа No 26    12:30    дорожка No  13

Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАГЛАЙ Леонид КИР  3  V  0  2  1 0,200 -10 11 5

СПИЦЫН Илья СЕВ  V  V  3  2  V 0,600 0 20 4

ЛАПТЕВ Ярослав БАШ  1  3  4  4  4 0,000 -9 16 6

КАМНЕВ Никита САМ  V  V  V  2  V 0,800 7 22 2

КУРОЧКИН Андрей МОС  V  V  V  V  4 0,800 9 24 1

РАССОЛОВ Алексей МОО  V  4  V  3  V 0,600 3 22 3

Группа No 27    12:30    дорожка No  14

Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МИХАЙЛОВСКИЙ Александр ТЮМ  3  0  V  1  2 0,200 -11 11 6

ИВАНОВ Александр КЛГ  V  1  0  3  4 0,200 -10 13 5

МОРГОЕВ Всеслав МОС  V  V  V  V  3 0,800 9 23 1

КАРМАНОВ Артем НИЖ  2  V  4  4  2 0,200 -3 17 4

ХРЕБТОВ Андрей ЛЕН  V  V  4  V  V 0,800 8 24 2

РОЖКОВ Егор МОО  V  V  V  V  3 0,800 7 23 3
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1 ФАРДЗИНОВ Алан МОС 1,000 22 30 квалифицирован
2 БИДА Сергей МОС 1,000 20 29 квалифицирован
3 ЛЮ Чжан-Шан МОС 1,000 19 30 квалифицирован
3 СТОРОЖИЛОВ Николай САМ 1,000 19 30 квалифицирован
5 БРУЕВ Георгий СПБ 1,000 17 30 квалифицирован
6 СИДОРИН Кирилл МОО 1,000 17 29 квалифицирован
7 ГЛЕБКО Антон МОО 1,000 16 30 квалифицирован
7 СИДОРОВ Денис МОС 1,000 16 30 квалифицирован
9 БУЯНОВ Георгий МОС 1,000 15 30 квалифицирован
9 КОРОВИН Игорь МОО 1,000 15 30 квалифицирован

11 ГУЩИН Павел МОС 1,000 13 30 квалифицирован
11 БУШУЕВ Иван МОС 1,000 13 30 квалифицирован
13 ТИХОМИРОВ Алексей НИЖ 1,000 11 25 квалифицирован
14 РЯБЧУК Алексей САР 1,000 9 25 квалифицирован
15 КАЛИНИН Алексей МОС 0,833 16 27 квалифицирован
16 ХОДОС Сергей МОО 0,833 15 29 квалифицирован
17 СУХОВ Павел САМ 0,833 14 29 квалифицирован
18 ГАЙСИН Рамиль ТАТ 0,833 13 28 квалифицирован
19 НЕДОВ Артем МОС 0,833 12 29 квалифицирован
20 ГЛАЗКОВ Никита МОС 0,833 12 27 квалифицирован
21 АРТЮХОВ Виктор МОО 0,833 11 27 квалифицирован
21 КЕСАЕВ Алан МОС 0,833 11 27 квалифицирован
23 ГАВРИЛОВ Егор МОО 0,833 11 24 квалифицирован
24 СПИРИН Михаил СПБ 0,833 10 27 квалифицирован
25 ВОЛКОВ Даниил МОС 0,833 9 28 квалифицирован
25 ЛЕБЕДЕВ Алексей МОО 0,833 9 28 квалифицирован
27 КИСЕЛЕВ Данила СПБ 0,833 9 25 квалифицирован
28 ВАСИЛЬЕВ Иван ОМС 0,833 8 27 квалифицирован
29 ПАНИН Тимофей МОС 0,833 7 27 квалифицирован
30 СЕМЕНОВ Константин МОС 0,833 6 26 квалифицирован
31 КУРОЧКИН Андрей МОС 0,833 4 27 квалифицирован
32 ОХАПКИН Всеволод СПБ 0,833 4 24 квалифицирован
33 БОРОВСКИХ Юрий ПЕР 0,833 3 24 квалифицирован
34 МАСЮК Евгений МОС 0,800 10 24 квалифицирован
35 КУРОЧКИН Андрей МОС 0,800 9 24 квалифицирован
36 ГОРБОНОС Дмитрий МОО 0,800 9 23 квалифицирован
36 МОРГОЕВ Всеслав МОС 0,800 9 23 квалифицирован
38 ГУСЕВ Дмитрий МОС 0,800 9 21 квалифицирован
39 ХРЕБТОВ Андрей ЛЕН 0,800 8 24 квалифицирован
40 ЛИМАРЕВ Иван МОО 0,800 7 24 квалифицирован
41 РОЖКОВ Егор МОО 0,800 7 23 квалифицирован
42 КАМНЕВ Никита САМ 0,800 7 22 квалифицирован
43 КНЫШ Олег СПБ 0,800 5 21 квалифицирован
44 ЕВСЕЕВ Евгений МОО 0,667 10 27 квалифицирован
45 АНОХИН Вадим МОС 0,667 10 25 квалифицирован
46 КУВШИНОВ Максим МОО 0,667 9 27 квалифицирован
47 МАМРЕНКО Алексей МОС 0,667 8 24 квалифицирован
47 ПОЛОЖИНЦЕВ Николай САМ 0,667 8 24 квалифицирован
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49 АКИНФИЕВ Михаил ИВА 0,667 6 26 квалифицирован
49 МАКСИМЕНКОВ Михаил КЛГ 0,667 6 26 квалифицирован
51 САЙРАНОВ Владимир БАШ 0,667 6 25 квалифицирован
52 МОИСЕЕВ Кирилл ТАТ 0,667 6 24 квалифицирован
53 ИВАНОВ Кирилл БАШ 0,667 5 26 квалифицирован
54 КОЧКИН Григорий КИР 0,667 5 25 квалифицирован
55 РУДЫХ Даниил НОВ 0,667 4 27 квалифицирован
56 НАУМОВ Сергей МОС 0,667 4 24 квалифицирован
57 ФЕЛИКСОН Кирилл ТАТ 0,667 4 22 квалифицирован
58 АХВЕРДЯН Лорис МОС 0,667 3 27 квалифицирован
59 КРИКОРЬЯНЦ Николай ОМС 0,667 3 25 квалифицирован
60 ВЕЛИКАНОВ Александр ТАТ 0,667 3 23 квалифицирован
60 БЛИННИКОВ Алексей ТАТ 0,667 3 23 квалифицирован
62 БЕРЕСНЕВ Дмитрий САМ 0,667 2 22 квалифицирован
63 ШИКИРУН Никита ОМС 0,667 1 26 квалифицирован
64 СИДОРОВИЧ Ян МОО 0,667 1 25 квалифицирован
65 ОВЧАРЕНКО Артем МОС 0,667 1 22 квалифицирован
66 БОРОДАКО Дмитрий МОС 0,667 0 22 квалифицирован
67 БУРЧЕНКОВ Иван КРА 0,600 7 22 квалифицирован
68 МИНАКОВ Кирилл НОВ 0,600 6 21 квалифицирован
69 КОЛЕСОВ Евгений ПЕР 0,600 4 21 квалифицирован
70 ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН 0,600 4 20 квалифицирован
71 РАССОЛОВ Алексей МОО 0,600 3 22 квалифицирован
72 ПОСЛУШАЕВ Данила САМ 0,600 3 21 квалифицирован
72 ШУГАРОВ Илья МОС 0,600 3 21 квалифицирован
74 САХАРОВ Матвей КРМ 0,600 3 20 квалифицирован
75 ИЛЬЯСОВ Эмиль БАШ 0,600 2 21 квалифицирован
76 СПИЦЫН Илья СЕВ 0,600 0 20 квалифицирован
77 ЖЕЩИНСКИЙ Александр МОО 0,600 -1 21 квалифицирован
78 АХВЕРДЯН Левон МОС 0,600 -1 20 квалифицирован
79 СИМОВСКИХ Сергей МОС 0,500 6 26 квалифицирован
80 БОГОЯВЛЕНСКИЙ Богдан ТАТ 0,500 6 25 квалифицирован
80 НЕМТЫРЕВ Константин ТАТ 0,500 6 25 квалифицирован
82 ТАРАСЕНКОВ Станислав СМО 0,500 4 26 квалифицирован
83 ИСАЕВ Константин СПБ 0,500 4 24 квалифицирован
84 СУНГАТУЛЛИН Азат ТАТ 0,500 3 25 квалифицирован
85 САФРОНОВ Артем КРА 0,500 3 24 квалифицирован
86 ИВАНОВ Сергей НИЖ 0,500 3 22 квалифицирован
86 ЯНИН Станислав САМ 0,500 3 22 квалифицирован
88 ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС 0,500 2 24 квалифицирован
89 ВОЛЫНЕЦ Иван ОМС 0,500 2 23 квалифицирован
89 ШИЛЯЕВ Максим САМ 0,500 2 23 квалифицирован
91 МАХОВ Антон НИЖ 0,500 1 24 квалифицирован
92 ОХАПКИН Константин СПБ 0,500 0 25 квалифицирован
93 БЕЛЯНИНОВ Даниил МОС 0,500 0 24 квалифицирован
94 ГИЛЬМИЯРОВ Виталий КИР 0,500 -1 25 квалифицирован
95 БЕКЕТОВ Никита МОС 0,500 -1 20 квалифицирован
95 ОБОТНИН Николай КИР 0,500 -1 20 квалифицирован
97 ГЕЦ Глеб МОО 0,500 -2 20 квалифицирован
98 СКИТНЕВСКИЙ Лев НИЖ 0,500 -2 18 квалифицирован
99 ТУРЧИН Игорь САР 0,500 -3 24 квалифицирован
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100 АНДРИЯШКИН Владимир МОС 0,500 -3 21 квалифицирован
100 ГУНКИН Кирилл МОС 0,500 -3 21 квалифицирован
100 МИХАЙЛИН Сергей КЛГ 0,500 -3 21 квалифицирован
103 ИВАНОВ Иван МОС 0,500 -4 21 квалифицирован
104 КРЫЖАНСКИЙ Александр МОС 0,500 -5 20 квалифицирован
105 РОБЫШЕВ Андрей СМО 0,500 -6 20 квалифицирован
106 ГАЛИМЗЯНОВ Расим ТАТ 0,400 3 21 квалифицирован
107 ГОЛОВКИН Антон МОС 0,400 0 20 квалифицирован
108 КАБУЛОВ Батрадз КРА 0,400 -1 19 квалифицирован
109 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Дмитрий БАШ 0,400 -2 19 квалифицирован
110 ОЛЮНИН Александр КИР 0,400 -3 16 квалифицирован
111 РУБЦОВ Данила МОС 0,400 -5 17 квалифицирован
112 СОБОЛЕВ Александр НОВ 0,333 2 25 квалифицирован
113 ХОЛОДКОВ Роман САМ 0,333 2 24 квалифицирован
114 ГОЛУБЕВ Иван МОС 0,333 1 25 квалифицирован
114 ГОЛУДИН Никита САМ 0,333 1 25 квалифицирован
116 СУШИЛИН Михаил МОО 0,333 0 22 квалифицирован
117 ОЗБЕК Хамза БАШ 0,333 -1 23 квалифицирован
118 ТЕРЕХИН Владимир СПБ 0,333 -1 22 квалифицирован
119 НАДТОКА Денис МОС 0,333 -1 21 квалифицирован
120 ЛОСЕВСКИЙ Сергей МОС 0,333 -2 24 квалифицирован
121 БАРТЕЛЕМИ Роллан МОС 0,333 -2 23 квалифицирован
122 ТИМОХИН Алексей КЛГ 0,333 -2 19 квалифицирован
123 КОВАЛЕВ Федор ЛЕН 0,333 -3 22 квалифицирован
123 ТОРОПЫГИН Сергей МОС 0,333 -3 22 квалифицирован
125 АНДРИЯШКИН Павел МОС 0,333 -4 23 квалифицирован
126 БЕЛОУСОВ Евгений МОО 0,333 -4 22 квалифицирован
126 ВАСИЛЬЕВ Александр МОО 0,333 -4 22 квалифицирован
128 МИКОВ Денис ПЕР 0,333 -5 19 квалифицирован
128 ШАЙДУЛОВ Альберт ТАТ 0,333 -5 19 квалифицирован
130 СУХОВ Паша САМ 0,333 -6 21 выбывший
131 ПЕТУХ Владимир КРМ 0,333 -6 20 выбывший
132 ЗЕРНОВ Дмитрий РОС 0,333 -6 19 выбывший
133 ТКАЧЕНКО Даниил ЧЕЛ 0,333 -6 18 выбывший
134 ЕРМАЛАЕВ Георгий ЛЕН 0,333 -7 18 выбывший
135 АФАНАСЬЕВ Арсений СЕВ 0,333 -9 18 выбывший
136 ГРЕКОВ Алексей МОС 0,333 -9 16 выбывший
137 ВОЛЧКОВ Михаил САМ 0,333 -10 16 выбывший
138 ЖЕРДЕВ Виктор СЕВ 0,333 -11 16 выбывший
139 КАРМАНОВ Артем НИЖ 0,200 -3 17 выбывший
140 ХОХЛОВ Андрей СМО 0,200 -7 16 выбывший
141 ИВАНОВ Александр КЛГ 0,200 -10 13 выбывший
142 БАГЛАЙ Леонид КИР 0,200 -10 11 выбывший
143 МИХАЙЛОВСКИЙ Александр ТЮМ 0,200 -11 11 выбывший
144 ПАНИН Иван МОС 0,200 -12 9 выбывший
145 СОЦКОВ Петр КЛГ 0,200 -13 10 выбывший
146 ЩИПАКОВ Георгий МОО 0,167 -7 22 выбывший
147 КУШНИР Евгений СЕВ 0,167 -7 19 выбывший
148 БАРАНОВ Валерий МОС 0,167 -8 19 выбывший
148 ДОРОФЕЕВ Михаил КРМ 0,167 -8 19 выбывший
150 ГОНЧАРОВ Александр МОС 0,167 -9 20 выбывший
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151 ПАКИН Дмитрий МОО 0,167 -9 19 выбывший
151 ЧИХАНОВ Никита НИЖ 0,167 -9 19 выбывший
153 АМИРОВ Карим БАШ 0,167 -10 19 выбывший
154 АДАМОВИЧ Владимир МОС 0,167 -10 18 выбывший
155 КИРИЛЛОВ Сергей ТЮМ 0,167 -10 17 выбывший
155 СМИРНОВ Сергей СЕВ 0,167 -10 17 выбывший
157 МИРОНОВ Дмитрий НИЖ 0,167 -10 16 выбывший
158 ПЕРСИЯНОВ Дмитрий МОО 0,167 -11 17 выбывший
158 ЧИКВАРОВ Никита НИЖ 0,167 -11 17 выбывший
160 ОНУЧИН Андрей СМО 0,167 -11 15 выбывший
161 СЫНЧА Константин САМ 0,167 -12 17 выбывший
162 РОДИН Игорь ИВА 0,167 -12 16 выбывший
163 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0,167 -12 15 выбывший
164 НИКОЛАЕВ Илья КЛГ 0,167 -13 16 выбывший
165 ПАРФЕНЕНКО Антон МОО 0,167 -13 15 выбывший
166 ГЛАДКОВ Александр САМ 0,167 -14 15 выбывший
166 КУЛЕМИН Егор ТЮМ 0,167 -14 15 выбывший
168 СКАЧКОВ Алексей САР 0,167 -15 14 выбывший
168 ТРУПИН Никита ЧЕЛ 0,167 -15 14 выбывший
170 СОЛОДОВНИКОВ Илья СМО 0,167 -16 12 выбывший
171 ИШИН Ефим НИЖ 0,167 -16 11 выбывший
172 ЛАПТЕВ Ярослав БАШ 0,000 -9 16 выбывший
173 КИРЖНЕР Сергей САМ 0,000 -11 14 выбывший
174 АБАЕВ Эльбрус СПБ 0,000 -12 13 выбывший
175 ДРЁМИН Михаил МОО 0,000 -13 12 выбывший
176 ЛЯШКО Алексей МОС 0,000 -14 11 выбывший
177 КЛЮЕВ Сергей НИЖ 0,000 -15 15 выбывший
178 МУЛЯР Александр ПСК 0,000 -17 13 выбывший
178 ТЮРИН Глеб НИЖ 0,000 -17 13 выбывший
180 ХАЛИКОВ Рахим СПБ 0,000 -18 12 выбывший
181 НАЗАРЯН Артур НИЖ 0,000 -19 11 выбывший
182 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0,000 -26 4 выбывший
183 ВОСКОБОЙНИКОВ Павел НИЖ aband отказ
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